

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

**001 - Rekonstrukce objektu kpt. Vajdy 6,
Ostrava-Zábřeh“**

20163003001

Objekt:

MP - Zateplení objektu

KSO:

801 61

CC-CZ:

Místo:

Ostrava - Jih

Datum:

04.02.2018

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

IČ:

26826411

DIČ:

CZ26826411

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

412 715,14

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	0,00	21,00%	86 670,18
	snížená	0,00	15,00%	0,00
	zákl. přeneser	0,00	21,00%	0,00
	sníž. přeneser	0,00	15,00%	0,00
	nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

499 385,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
MP - Zateplení objektu	-147 600,00
Náklady soupisu celkem	-147 600,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-147 600,00
VCP - Zateplení objektu	560 315,14
Náklady soupisu celkem	560 315,14
HSV - Práce a dodávky HSV	288 358,34
PSV - Práce a dodávky PSV	271 956,80

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

**001 - Rekonstrukce objektu kpt. Vajdy 6,
Ostrava-Zábřeh“**

20163003001

Objekt:

MP - Zateplení objektu

KSO: 801 61

Místo: Ostrava - Jih

CC-CZ:

Datum: 04.02.2018

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-147 600,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	-30 996,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesen	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesen	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-178 596,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

20163003001

Objekt:

MP - Zateplení objektu

Místo:

Ostrava - Jih

Datum: 04.02.2018

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

Projekta ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-147 600,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-147 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 20163003001

Objekt: **MP - Zateplení objektu**

Místo: Ostrava - Jih

Datum: 04.02.2018

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projekta ATRIS s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-147 600,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-147 600,00
D	712		Povlakové krytiny				-147 600,00
161	K	R-7120012	Vyspravení a vyrovnání st. ŽB stropu	m2	-820,000	180,00	-147 600,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

**001 - Rekonstrukce objektu kpt. Vajdy 6,
Ostrava-Zábřeh“**
20163003001

Objekt:

VCP - Zateplení objektu

KSO: 801 61

Místo: Ostrava - Jih

CC-CZ:

Datum: 28.02.2018

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

IČ:

26826411

DIČ:

CZ26826411

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

560 315,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	117 666,18
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesl	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesl	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

677 981,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

20163003001

Objekt:

VCP - Zateplení objektu

Místo:

Ostrava - Jih

Datum:

28.02.2018

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

560 315,14

HSV - Práce a dodávky HSV

288 358,34

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

185 659,57

96 - Bourání konstrukcí	87 525,02
99 - Přesuny hmot a sutí	15 173,75
PSV - Práce a dodávky PSV	271 956,80
713 - Izolace tepelné	271 956,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

20163003001

Objekt:

VCP - Zateplení objektu

Místo: Ostrava - Jih

Datum: 28.02.2018

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							560 315,14
D	HSV	Práce a dodávky HSV					288 358,34
D	6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení					185 659,57
95	K	632451456	Potěr pískocementový běžný tl. přes 40 do 50 mm tř. C 25	m2	820,000	203,20	166 624,00
	K	622321111	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn	m2	82,220	145,60	11 971,23
		622321191	Oprava atiky - podkladní vrstva (36.82*2+22.7*2)*0.5 Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	164,440	42,96	7 064,34
D	96	Bourání konstrukcí					87 525,02
123	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	57,400	320,00	18 368,00
132	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	91,840	250,00	22 960,00
133	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	91,840	140,00	12 857,60
134	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	826,560	7,00	5 785,92
144	K	R-9970138	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	91,845	300,00	27 553,50
D	99	Přesuny hmot a sutí					15 173,75
145	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	94,836	160,00	15 173,75
D	PSV	Práce a dodávky PSV					271 956,80
D	713	Izolace tepelné					271 956,80
	K		D+M Náběhový klín	bm	163,600	65,00	10 634,00
167	M	283759140	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 100 mm	m3	62,900	1 850,00	116 365,00
169	K	713141184	Montáž izolace tepelné střešních plochých v jedné vrstvě vč. kotvení vč. lepení, vč. dodávky lepidla a kotev	m2	557,530	260,00	144 957,80